АДМИНИСТРАЦИЯ
    ГОРОДА РУБЦОВСКА
     АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.06.2017 №  277-р

Во исполнение ч.6 ст.7 и ч.3 ст.46 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Алтайского края от 10.11.2014 № 90-ЗС «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов», в связи с кадровыми перестановками:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации города Рубцовска Алтайского края от 09.11.2015 №558-р, изложив приложение №1 к распоряжению в новой редакции (приложение).
2. Настоящее    распоряжение     разместить     на     официальном    сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
города  Рубцовска                                       			          Д.З.Фельдман

Приложение
к распоряжению Администрации города Рубцовска  Алтайского края
от 08.06.2017 № 277-р

«Приложение 1
к распоряжению Администрации города Рубцовска  Алтайского края
от 09.11.2015 № 558-р

СОСТАВ

рабочей группы по рассмотрению вопросов внедрения и проведения оценки регулирующего воздействия и экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов

Пурыга Ирина Викторовна - начальник отдела экономического развития и ценообразования Администрации города Рубцовска Алтайского края, председатель рабочей группы, либо лицо исполняющее его обязанности;

Руднева Надежда Рауиловна – и.о.начальника правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края , заместитель председателя рабочей группы, либо лицо исполняющее его обязанности;

Сушко Светлана Дмитриевна - главный специалист отдела экономического развития и ценообразования Администрации города Рубцовска Алтайского края , секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Шихалева Людмила Васильевна – заместитель председателя - начальник отдела налогов и доходов комитета Администрации города Рубцовска по финансам, налоговой и кредитной политике, либо лицо исполняющее его обязанности (по согласованию);

Шкурихина Надежда Васильевна   - начальник отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска Алтайского края , либо лицо исполняющее его обязанности.

Начальник  отдела по организации
управления и работе с обращениями
Администрации города Рубцовска					Т.Д.Платонцева»

Начальник  отдела по организации
управления и работе с обращениями
Администрации города Рубцовска					Т.Д.Платонцева»
image1.jpeg